
Zarządzenie Nr RO.0050.6.2026 
Burmistrza Ornety 

z dnia 15.01.2026  r. 
 

w sprawie konkursu ofert na wykonywanie zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie                   
Gminy Orneta w 2026 r. 
 
Na podstawie § 1 ust. 3 pkt 1 Uchwały nr XLVII/373/10 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia                        
26 października 2010 roku w sprawie określenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu  w Gminie 
Orneta oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, t.j.,            
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Ogłasza się konkurs ofert mający na celu przyznanie dotacji celowych klubom sportowym 

działającym na obszarze gminy Orneta realizującym zadania w zakresie sportu. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 
 

                                                                                                    Burmistrz Ornety 
                                                                                                    Katarzyna Lasocka 

 
                                                                                               
 
 

 

 


